
íslo jednací: 125 EX 56/11-160  
 

D R A Ž E B N Í  V Y H L Á Š K A 
 
Soudní exekutor JUDr. Marek Frank, Exekutorský ú ad eský Krumlov, pov ený 
provedením exekuce usnesením ze dne 14.3.2011, .j.: 39 EXE 494/2011-33, které 
vydal exeku ní soud: Obvodní soud pro Prahu 5, ve v ci oprávn ného: HOCHTIEF CZ 
a. s., Plze ská 16/3217, 150 00 Praha 5, I : 46678468, zast. JUDr. Petr Líbenek, 
advokát, Ak Dukelská 64, 370 01 eské Bud jovice proti povinnému: Ing. Miroslav 
Dan k, Pod D vínem 2837/48, 150 00 Praha 5-Smíchov, I : 11204338, r. .: 
401105/032, zast. JUDr. Milan Kocourek, advokát, AK Václavské nám. 56,  Praha 1, 
touto dražební vyhláškou  

o z n a m u j e  d r a ž e b n í  r o k 
 

I. Dražba se koná v míst : Pod D vínem 2837/48, 150 00 Praha 5-Smíchov  
  

dne 14.12.2012 V 8:30 hodin 

 
Podrobnosti o dražených nemovitostech lze nalézt na webových stránkách 
Exekutorského ú adu eský Krumlov: www.exekuce-ck.cz; informace z této 
dražební vyhlášky jsou zve ejn ny na Portálu ve ejných dražeb 
provozovaném Exekutorskou komorou eské republiky: www.portaldrazeb.cz. 

 
II. edm t dražby, rozhodná cena, výše nejnižšího podání: 
 

edm t dražby  
 

Rozhodná cena 
( v K  ) 

Nejnižší podání 
( v K  ) 

Komoda d ev ná hn dé barvy, masiv    
ev nná soška tmavé barvy   

Obývací pohovka sv tlé barvy    
Relaxa ní k eslo s nástavcem na 
nohy sv tlé barvy 

  

Obývací stolek sklen ný   
Lampa dvouramenná, kovová   
Rotoped zn. Kettler, Ergometr FX1   
Obývací st na d ev ná, bílé barvy, 
2 ks 

  

Soubor v cí – sada historického 
porcelánu, 30 ks 

  

Soubor v cí – sada obraz , 14 ks 
(v obývacím prostoru, nap . R žek 
1978, Beran 1977) 

  

Vestav ná trouba, kovového 
provedení, zn. Siemens 

  

Mikrovlnná trouba zn. Siemens   
Kávovar zn. Siemens surpresso S75   
Kombinovaná chladni ka s mrazákem 
zn. Siemens 

  

Mobilní klimatizace zn. AMCOR   
Soubor v cí – sada obraz , 7 ks 
(schodišt ) 

  

Televizor zn. FINLUX + set-top box 
zn. OPTIBOX + dálkové ovládání 

  

 
Zaplacení jistoty se nepožaduje.  

 
III. Vydražitel je povinen nejvyšší podání ihned zaplatit; neu iní-li tak, 

draží se v c znovu, bez jeho ú asti. Vydražitel je povinen vydraženou 
c p evzít bezprost edn  po ud lení p íklepu a po zaplacení nejvyššího 

podání. 



IV. V p ípad , že se v termínu uvedeném ad I. nenajde vydražitel pro 
dražené v ci uvedené ad II., na izuje se op tovná dražba, která se bude 
konat v míst : Pod D vínem 2837/48, 150 00 Praha 5-Smíchov 

 

dne 14.12.2012 v 9:30 hodin 

 
U p o z o r n  n í : P i rozvrhu podstaty se mohou oprávn ný a další v itelé 

domáhat uspokojení jejich vymahatelných pohledávek nebo 
pohledávek zajišt ných zadržovacím nebo zástavním právem 
nebo zajiš ovacím p evodem práva, než pro které byla 
na ízena exekuce, jestliže je p ihlásí nejpozd ji do 
zahájení dražby, jestliže v p ihlášce uvedou výši 
pohledávky a jejího p íslušenství a prokáží-li je 
íslušnými listinami. 

  
P o u  e n í :  K p ihláškám, v nichž nebude uvedena výše pohledávky a jejího   
           p íslušenství, se nep ihlíží.   
 Ten, kdo hodlá uplatnit u dražené v ci právo, které 

nep ipouští exekuci, nech  tak u iní v i oprávn nému návrhem 
na vylou ení v ci z exekuce nejpozd ji do zahájení dražby (§ 
267 odst.1 OS ).  

 echodem vlastnictví v dražb  na vydražitele zanikají 
zástavní a zadržovací práva a další závady váznoucí na 
dražené v ci (§ 329 odst.7 OS ). 

 
V eském Krumlov  dne 25.10.2012 
             
        JUDr. Marek Frank, v.r. 
         soudní exekutor 
 
Za správnost vyhotovení: 
Mgr. Marta Vrbová 
exekutorský koncipient 
pov ený soudním exekutorem 


		2012-12-04T12:50:58+0100
	JUDr. Marek Frank




